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Zehnkampf, Männer 29.09.2019
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 709 Schmitz Alexander 1999 GER Leichlinger Turnverein 5.631
11,95 5,99 12,14 1,85 55,02 17,83 40,83 3,02 48,70 5:40,32
(+0,1) (-1,3) (-0,5)
661 584 615 670 598 541 681 362 569 350
661 1.245 1.860 2.530 3.128 3.669 4.350 4.712 5.281 5.631

2 716 Contemprée Lorenz 1999 GER Team Voreifel 4.937
11,60 6,49 9,98 1,73 52,96 18,35 21,18 2,32 24,89 5:00,26  (-694)
(+1,1) (-1,4) (-0,5)
732 695 484 569 683 491 294 203 228 558
732 1.427 1.911 2.480 3.163 3.654 3.948 4.151 4.379 4.937

3 698 Gaisbauer Lennart 1999 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 4.580
11,95 5,46 9,61 1,61 58,20 16,04 23,80 2,52 29,81 5:25,64  (-1.051)
(+0,2) (-0,3) (-0,5)
661 473 462 472 476 728 344 246 297 421
661 1.134 1.596 2.068 2.544 3.272 3.616 3.862 4.159 4.580

4 708 Pyschny Jonas 1995 GER Leichlinger Turnverein 4.473
12,46 5,41 8,54 1,65 57,93 19,14 24,22 3,22 36,93 5:14,67  (-1.158)
(+0,2) (-0,6) (-0,5)
563 463 398 504 486 420 352 411 398 478
563 1.026 1.424 1.928 2.414 2.834 3.186 3.597 3.995 4.473

5 699 Genders Philipp 1994 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 4.426
12,72 5,30 12,21 1,53 60,48 21,15 34,45 2,72 40,20 5:12,75  (-1.205)
(+0,1) (-1,1) (-0,5)
516 441 619 411 397 264 553 291 445 489
516 957 1.576 1.987 2.384 2.648 3.201 3.492 3.937 4.426

6 707 Kühn Johannes 1999 GER Leichlinger Turnverein 4.066
12,64 5,20 10,00 1,69 59,73 19,69 25,05 ogV 47,95 5:36,15  (-1.565)
(+1,1) (-1,2) (-0,5)
531 421 486 536 422 374 368 0 558 370
531 952 1.438 1.974 2.396 2.770 3.138 3.138 3.696 4.066

697 Fischer Henrik 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen aufg.
11,52 6,38 8,17 1,65 52,96 abg.
(+0,2) (-1,7)
748 670 376 504 683
748 1.418 1.794 2.298 2.981

700 Meyer Sebastian 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen aufg.
12,62 6,15 9,94 1,69 57,60 abg.
(+0,1) (-0,5)
534 619 482 536 498
534 1.153 1.635 2.171 2.669

692 Siebarth Felix 1998 GER Birkesdorfer TV aufg.
12,52 5,17 8,01 1,53 58,41 abg.
(+0,1) (-0,7)
552 415 367 411 469
552 967 1.334 1.745 2.214

696 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen aufg.
12,61 4,50 8,61 1,41 64,16 abg.
(+1,1) (-0,7)
536 290 403 324 283
536 826 1.229 1.553 1.836



Regionsmehrkampfmeisterschaften 2019
Euskirchen, Erftstadion , 28. - 29.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 07.10.2019 16:40:10 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LVN Region Südwest Seite 2 von 24

Zehnkampf-Mannschaft Männer (Männer)

1. Leichlinger Turnverein (1) 14.170 Punkte
Schmitz Alexander 1999 5.631 Punkte
Pyschny Jonas 1995 4.473 Punkte
Kühn Johannes 1999 4.066 Punkte
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Siebenkampf, Frauen 29.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 713 Blümer Vera 1993 GER Polizeisportverein Köln 4.090
16,43 1,65 8,88 27,79 5,04 32,17 2:52,10
(+1,6) (+1,4) (+1,6)
662 795 456 647 570 518 442
662 1.457 1.913 2.560 3.130 3.648 4.090

2 704 Grosch Annika 1994 GER Dürener TV 3.379
17,79 1,41 9,91 30,20 4,52 32,35 2:56,38  (-711)
(+1,6) (+1,4) (+1,8)
510 523 524 468 433 521 400
510 1.033 1.557 2.025 2.458 2.979 3.379

3 688 Felter Annika 1999 GER Birkesdorfer TV 3.004
18,23 1,37 8,39 29,83 4,72 23,26 3:06,83  (-1.086)
(+1,6) (+1,4) (+1,1)
465 481 425 494 485 350 304
465 946 1.371 1.865 2.350 2.700 3.004

Siebenkampf-Mannschaft Frauen (Frauen)
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Fünfkampf, Männliche Jugend U20 28.09.2019
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 695 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Elmar Kohlscheid 2.562
12,11 5,91 9,25 1,61 58,85
(+1,1) (-0,7)
629 567 441 472 453
629 1.196 1.637 2.109 2.562

2 701 Owolabi Tobias 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 2.364
12,48 5,46 9,35 1,49 57,49  (-198)
(+1,1) (0,0)
560 473 447 381 503
560 1.033 1.480 1.861 2.364

Fünfkampf-Mannschaft MJU20 (Männliche Jugend U20)



Regionsmehrkampfmeisterschaften 2019
Euskirchen, Erftstadion , 28. - 29.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 07.10.2019 16:40:10 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LVN Region Südwest Seite 5 von 24

Zehnkampf, Männliche Jugend U20 29.09.2019
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 701 Owolabi Tobias 2001 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 4.536
12,48 5,46 9,35 1,49 57,49 18,32 27,29 3,12 31,42 4:59,67
(+1,1) (0,0) (+1,0)
560 473 447 381 503 494 411 386 319 562
560 1.033 1.480 1.861 2.364 2.858 3.269 3.655 3.974 4.536

Zehnkampf-Mannschaft MJU20 (Männliche Jugend U20)
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Vierkampf, Weibliche Jugend U20 28.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200

1 712 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 2.134
17,56 1,37 9,85 28,42
(+1,6) (+1,4)
535 481 520 598
535 1.016 1.536 2.134

2 710 Beikirch Anna 2000 GER LG Ameln/Linnich 1.810
18,05 1,25 6,19 27,33  (-324)
(+1,6) (+1,4)
483 359 283 685
483 842 1.125 1.810

3 736 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 1.777
18,01 1,37 6,60 29,75  (-357)
(+1,6) (+1,4)
487 481 309 500
487 968 1.277 1.777

Vierkampf-Mannschaft WJU20 (Weibliche Jugend U20)



Regionsmehrkampfmeisterschaften 2019
Euskirchen, Erftstadion , 28. - 29.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 07.10.2019 16:40:10 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LVN Region Südwest Seite 7 von 24

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 29.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 712 Clemens Lisa 2002 GER LG Ameln/Linnich 3.462
17,56 1,37 9,85 28,42 4,53 25,32 2:46,19
(+1,6) (+1,4) (+3,6)
535 481 520 598 436 388 504
535 1.016 1.536 2.134 2.570 2.958 3.462

2 736 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 3.183
18,01 1,37 6,60 29,75 4,30 23,94 2:32,23  (-279)
(+1,6) (+1,4) (+1,4)
487 481 309 500 379 362 665
487 968 1.277 1.777 2.156 2.518 3.183

3 710 Beikirch Anna 2000 GER LG Ameln/Linnich 2.917
18,05 1,25 6,19 27,33 4,45 14,58 2:46,35  (-545)
(+1,6) (+1,4) (+3,5)
483 359 283 685 416 189 502
483 842 1.125 1.810 2.226 2.415 2.917

Siebenkampf-Mannschaft WJU20 (Weibliche Jugend U20)



Regionsmehrkampfmeisterschaften 2019
Euskirchen, Erftstadion , 28. - 29.09.2019 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 07.10.2019 16:40:10 mit Track and Field 3.1.0.2983 lizenziert für LVN Region Südwest Seite 8 von 24

Fünfkampf, Männliche Jugend U18 28.09.2019
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400

1 714 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 2.827
12,40 6,16 11,95 1,69 57,76
(0,0) (+1,7)
574 621 603 536 493
574 1.195 1.798 2.334 2.827

2 702 Eckervogt Lennart 2002 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 2.748
12,17 5,66 10,53 1,65 55,12  (-79)
(0,0) (+1,5)
618 514 518 504 594
618 1.132 1.650 2.154 2.748

3 729 Ring Marco 2002 GER Team Voreifel 2.699
11,21 5,50 10,35 1,37 54,96  (-128)
(0,0) (+1,6)
814 481 507 297 600
814 1.295 1.802 2.099 2.699

4 744 Rüter Leon 2002 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 2.685
12,62 5,53 11,50 1,65 55,37  (-142)
(0,0) (+2,6)
534 487 576 504 584
534 1.021 1.597 2.101 2.685

5 720 Grammel Jan 2002 GER Team Voreifel 2.451
11,76 5,51 8,56 1,41 56,36  (-376)
(0,0) (+3,1)
699 483 400 324 545
699 1.182 1.582 1.906 2.451

6 727 Niemer Tobias 2003 GER Team Voreifel 2.142
12,51 5,19 9,15 1,41 60,10  (-685)
(0,0) (+1,1)
554 419 435 324 410
554 973 1.408 1.732 2.142

7 730 Schulz Finnegan 2003 GER Team Voreifel 2.091
12,91 5,09 8,80 1,53 60,89  (-736)
(0,0) (+0,3)
483 400 414 411 383
483 883 1.297 1.708 2.091

8 693 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 2.088
12,13 ogV 9,30 1,57 55,55  (-739)
(0,0)
626 0 444 441 577
626 626 1.070 1.511 2.088

9 722 Kastenholz Nico 2002 GER Team Voreifel 1.933
11,94 ogV 8,32 1,61 60,02  (-894)
(0,0)
663 0 385 472 413
663 663 1.048 1.520 1.933
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Fünfkampf-Mannschaft MJU18 (Männliche Jugend U18)

1. Team Voreifel (1) 11.316 Punkte
Ring Marco 2002 2.699 Punkte
Grammel Jan 2002 2.451 Punkte
Niemer Tobias 2003 2.142 Punkte
Schulz Finnegan 2003 2.091 Punkte
Kastenholz Nico 2002 1.933 Punkte
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Zehnkampf, Männliche Jugend U18 29.09.2019
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 KUG WEI HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 714 Zeisel David 2002 GER SV 08/29 Friedrichsfeld 5.421
12,40 11,95 6,16 1,69 57,76 16,70 35,76 3,02 42,08 5:06,10
(0,0) (+1,7) (+0,2)
574 603 621 536 493 656 579 362 472 525
574 1.177 1.798 2.334 2.827 3.483 4.062 4.424 4.896 5.421

2 744 Rüter Leon 2002 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 4.753
12,62 11,50 5,53 1,65 55,37 18,13 28,41 2,02 40,53 5:05,25  (-668)
(0,0) (+2,6) (+1,5)
534 576 487 504 584 512 433 143 450 530
534 1.110 1.597 2.101 2.685 3.197 3.630 3.773 4.223 4.753

3 720 Grammel Jan 2002 GER Team Voreifel 4.240
11,76 8,56 5,51 1,41 56,36 19,13 29,25 2,42 31,78 5:36,26  (-1.181)
(0,0) (+3,1) (+1,5)
699 400 483 324 545 421 450 225 324 369
699 1.099 1.582 1.906 2.451 2.872 3.322 3.547 3.871 4.240

4 729 Ring Marco 2002 GER Team Voreifel 4.088
11,21 10,35 5,50 1,37 54,96 17,29 19,75 ogV 27,60 6:00,49  (-1.333)
(0,0) (+1,6) (+1,5)
814 507 481 297 600 594 267 0 266 262
814 1.321 1.802 2.099 2.699 3.293 3.560 3.560 3.826 4.088

5 693 Strack Benedikt 2003 GER Birkesdorfer TV 3.918
12,13 9,30 ogV 1,57 55,55 16,18 19,14 2,02 32,94 5:34,53  (-1.503)
(0,0) (+0,2)
626 444 0 441 577 713 256 143 341 377
626 1.070 1.070 1.511 2.088 2.801 3.057 3.200 3.541 3.918

6 730 Schulz Finnegan 2003 GER Team Voreifel 3.645
12,91 8,80 5,09 1,53 60,89 19,65 22,51 2,52 27,09 5:39,52  (-1.776)
(0,0) (+0,3) (+0,2)
483 414 400 411 383 377 319 246 258 354
483 897 1.297 1.708 2.091 2.468 2.787 3.033 3.291 3.645

7 727 Niemer Tobias 2003 GER Team Voreifel 3.585
12,51 9,15 5,19 1,41 60,10 19,22 18,77 1,92 28,75 5:35,17  (-1.836)
(0,0) (+1,1) (+1,5)
554 435 419 324 410 413 249 125 282 374
554 989 1.408 1.732 2.142 2.555 2.804 2.929 3.211 3.585

8 722 Kastenholz Nico 2002 GER Team Voreifel 3.329
11,94 8,32 ogV 1,61 60,02 16,27 ogV 1,92 23,76 5:39,05  (-2.092)
(0,0) (+0,2)
663 385 0 472 413 703 0 125 212 356
663 1.048 1.048 1.520 1.933 2.636 2.636 2.761 2.973 3.329

Zehnkampf-Mannschaft MJU18 (Männliche Jugend U18)

1. Team Voreifel (1) 11.973 Punkte
Grammel Jan 2002 4.240 Punkte
Ring Marco 2002 4.088 Punkte
Schulz Finnegan 2003 3.645 Punkte
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Vierkampf, Weibliche Jugend U18 28.09.2019
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 100

1 741 Kondziella Nicola 2002 GER TV Wattenscheid 01 2.723
15,69 1,57 9,57 13,01
(+0,8) (+0,7)
753 701 501 768
753 1.454 1.955 2.723

2 740 Cruse Leonie 2002 GER TV Wattenscheid 01 2.370
16,90 1,53 8,91 13,72  (-353)
(+0,8) (+0,7)
608 655 458 649
608 1.263 1.721 2.370

3 745 Reiber Corinna 2002 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 2.062
17,52 1,37 8,13 13,81  (-661)
(+0,8) (+0,7)
539 481 408 634
539 1.020 1.428 2.062

4 715 Keller Jennifer 2002 GER SV Rotweiß Schlafhorst 1.978
17,65 1,41 7,57 14,30  (-745)
(+0,8) (+0,7)
525 523 372 558
525 1.048 1.420 1.978

5 738 Herrforth Kim-Leonie 2003 GER Turnerbund Hassels 1.966
18,54 1,45 8,16 14,31  (-757)
(+0,8) (+0,7)
434 566 410 556
434 1.000 1.410 1.966

6 746 Schillheim Hannah 2002 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 1.440
19,87 1,21 6,77 14,79  (-1.283)
(+0,8) (+0,7)
313 321 320 486
313 634 954 1.440

Vierkampf-Mannschaft WJU18 (Weibliche Jugend U18)
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Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 29.09.2019
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

10H HOC 100 KUG WEI SPE 800

1 741 Kondziella Nicola 2002 GER TV Wattenscheid 01 4.251
15,69 1,57 13,01 9,57 5,36 29,56 2:56,32
(+0,8) (+0,7) (-0,1)
753 701 768 501 660 468 400
753 1.454 2.222 2.723 3.383 3.851 4.251

2 740 Cruse Leonie 2002 GER TV Wattenscheid 01 3.667
16,90 1,53 13,72 8,91 4,87 24,53 2:56,34  (-584)
(+0,8) (+0,7) (+4,2)
608 655 649 458 524 373 400
608 1.263 1.912 2.370 2.894 3.267 3.667

3 745 Reiber Corinna 2002 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 3.230
17,52 1,37 13,81 8,13 4,59 22,83 2:59,00  (-1.021)
(+0,8) (+0,7) (+1,8)
539 481 634 408 451 342 375
539 1.020 1.654 2.062 2.513 2.855 3.230

4 715 Keller Jennifer 2002 GER SV Rotweiß Schlafhorst 3.033
17,65 1,41 14,30 7,57 4,51 17,69 2:58,58  (-1.218)
(+0,8) (+0,7) (+1,8)
525 523 558 372 431 246 378
525 1.048 1.606 1.978 2.409 2.655 3.033

5 738 Herrforth Kim-Leonie 2003 GER Turnerbund Hassels 2.736
18,54 1,45 14,31 8,16 3,50 14,74 2:58,65  (-1.515)
(+0,8) (+0,7) (+3,1)
434 566 556 410 200 192 378
434 1.000 1.556 1.966 2.166 2.358 2.736

6 746 Schillheim Hannah 2002 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 2.380
19,87 1,21 14,79 6,77 4,19 22,87 3:14,05  (-1.871)
(+0,8) (+0,7) (+1,2)
313 321 486 320 352 342 246
313 634 1.120 1.440 1.792 2.134 2.380

Siebenkampf-Mannschaft WJU18 (Weibliche Jugend U18)
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Vierkampf, Jugend M15 28.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 703 Smajlovic Yannick 2004 GER DJK SG Tackenberg 2.296
12,14 6,02 12,53 1,65
(+0,2) (+2,2)
576 595 571 554
576 1.171 1.742 2.296

2 725 Klode Jan 2004 GER Team Voreifel 1.889
13,09 5,25 9,51 1,41  (-407)
(+0,2) (+1,5)
487 521 448 433
487 1.008 1.456 1.889

3 731 Schwarz Tom 2004 GER Team Voreifel 1.476
14,71 4,52 6,43 1,29  (-820)
(+0,2) (+0,9)
363 445 300 368
363 808 1.108 1.476

Vierkampf-Mannschaft MJU16 (M15, M14)
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Neunkampf, Jugend M15 29.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 703 Smajlovic Yannick 2004 GER DJK SG Tackenberg 5.180
12,14 6,02 12,53 1,65 11,53 36,36 3,72 41,56 3:06,91
(+0,2) (+2,2) (+0,4)
576 595 571 554 586 578 609 579 532
576 1.171 1.742 2.296 2.882 3.460 4.069 4.648 5.180

2 725 Klode Jan 2004 GER Team Voreifel 4.286
13,09 5,25 9,51 1,41 11,99 25,55 2,52 35,41 3:38,18  (-894)
(+0,2) (+1,5) (+0,4)
487 521 448 433 558 456 447 532 404
487 1.008 1.456 1.889 2.447 2.903 3.350 3.882 4.286

3 731 Schwarz Tom 2004 GER Team Voreifel 3.493
14,71 4,52 6,43 1,29 15,51 20,60 1,82 24,60 3:23,98  (-1.687)
(+0,2) (+0,9) (+0,4)
363 445 300 368 397 392 333 438 457
363 808 1.108 1.476 1.873 2.265 2.598 3.036 3.493

Neunkampf-Mannschaft MJU16 (M15, M14)

1. Team Voreifel (1) 11.031 Punkte
Klode Jan 2004 4.286 Punkte
Schwarz Tom 2004 3.493 Punkte
Venker-Metrap Tim 2005 3.252 Punkte
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Vierkampf, Jugend M14 28.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 728 Venker-Metrap Tim 2005 GER Team Voreifel 1.695
13,49 4,37 7,17 1,49
(+0,2) (+2,7)
454 429 338 474
454 883 1.221 1.695

2 743 Pontzen Malte 2005 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 1.586
14,04 4,34 6,74 1,41  (-109)
(+0,2) (+2,5)
411 426 316 433
411 837 1.153 1.586

3 721 Grover Finn 2005 GER Team Voreifel 1.302
14,97 3,89 5,28 1,25  (-393)
(+0,2) (+1,6)
346 375 235 346
346 721 956 1.302

Vierkampf-Mannschaft MJU16 (M15, M14)
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Neunkampf, Jugend M14 29.09.2019
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H DIS STA SPE 1K0

1 728 Venker-Metrap Tim 2005 GER Team Voreifel 3.252
13,49 4,37 7,17 1,49 14,60 16,63 1,82 ogV 3:23,54
(+0,2) (+2,7) (+0,4)
454 429 338 474 431 334 333 0 459
454 883 1.221 1.695 2.126 2.460 2.793 2.793 3.252

2 743 Pontzen Malte 2005 GER DJK Jung Siegfr. Herzogenrath 3.198
14,04 4,34 6,74 1,41 15,89 16,32 ogV 22,05 3:17,03  (-54)
(+0,2) (+2,5) (+0,4)
411 426 316 433 384 329 0 413 486
411 837 1.153 1.586 1.970 2.299 2.299 2.712 3.198

3 721 Grover Finn 2005 GER Team Voreifel 2.914
14,97 3,89 5,28 1,25 17,60 17,59 1,62 14,66 4:11,06  (-338)
(+0,2) (+1,6) (+0,4)
346 375 235 346 332 349 297 330 304
346 721 956 1.302 1.634 1.983 2.280 2.610 2.914

Neunkampf-Mannschaft MJU16 (M15, M14)

1. Team Voreifel (1) 11.031 Punkte
Klode Jan 2004 4.286 Punkte
Schwarz Tom 2004 3.493 Punkte
Venker-Metrap Tim 2005 3.252 Punkte
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Vierkampf, Jugend W15 28.09.2019
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 687 Bouarga Samia 2004 GER Birkesdorfer TV 1.569
14,57 3,88 7,46 1,25
(+0,9) (0,0)
435 421 364 349
435 856 1.220 1.569

2 689 Goumas Melina 2004 GER Birkesdorfer TV 1.465
14,51 3,96 6,15 1,17  (-104)
(+0,9) (+1,6)
439 430 301 295
439 869 1.170 1.465

Vierkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)

1. Birkesdorfer TV (1) 8.348 Punkte
Kastenholz Sarah 2005 1.879 Punkte
Reimbold Flora 2005 1.811 Punkte
Vespermann Kira 2005 1.624 Punkte
Bouarga Samia 2004 1.569 Punkte
Goumas Melina 2004 1.465 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W15 29.09.2019
Athleten: 2 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 687 Bouarga Samia 2004 GER Birkesdorfer TV 2.620
14,57 3,88 7,46 1,25 17,65 23,61 3:25,11
(+0,9) (0,0) (+0,3)
435 421 364 349 323 438 290
435 856 1.220 1.569 1.892 2.330 2.620

2 689 Goumas Melina 2004 GER Birkesdorfer TV 2.539
14,51 3,96 6,15 1,17 15,87 19,76 3:25,18  (-81)
(+0,9) (+1,6) (+0,3)
439 430 301 295 388 397 289
439 869 1.170 1.465 1.853 2.250 2.539

Siebenkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)

1. Birkesdorfer TV (1) 9.028 Punkte
Kastenholz Sarah 2005 3.228 Punkte
Reimbold Flora 2005 3.180 Punkte
Bouarga Samia 2004 2.620 Punkte
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Vierkampf, Jugend W14 28.09.2019
Athleten: 9 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC

1 739 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach 2.105
13,15 4,94 11,11 1,49
(+1,3) (+0,3)
548 542 516 499
548 1.090 1.606 2.105

2 690 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 1.879
14,17 4,62 10,21 1,37  (-226)
(+0,9) (-0,2)
465 507 481 426
465 972 1.453 1.879

3 691 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 1.811
13,64 4,68 8,05 1,33  (-294)
(+1,3) (+0,7)
506 514 391 400
506 1.020 1.411 1.811

4 742 Christiansen Lara 2005 GER LG Remscheid 1.784
14,03 4,45 7,07 1,45  (-321)
(+1,3) (+2,3)
475 488 346 475
475 963 1.309 1.784

5 337 Kuchenbecker Ida 2005 GER Turnverein Erkelenz 1.727
14,46 4,10 6,89 1,49  (-378)
(+0,9) (+1,5)
443 447 338 499
443 890 1.228 1.727

6 706 Löhr Annik 2005 GER Dürener TV 1.723
14,24 4,47 7,66 1,33  (-382)
(+0,9) (+0,5)
459 490 374 400
459 949 1.323 1.723

7 705 Lehmann Finja 2005 GER Dürener TV 1.681
15,01 4,01 8,00 1,41  (-424)
(+0,9) (+0,7)
404 437 389 451
404 841 1.230 1.681

8 694 Vespermann Kira 2005 GER Birkesdorfer TV 1.624
13,94 4,41 6,33 1,25  (-481)
(+1,3) (+0,8)
482 483 310 349
482 965 1.275 1.624

9 735 Kaminska Patrycja 2006 GER TG Konz 1.285
15,03 3,81 3,91 1,17  (-820)
(+1,3) (+0,7)
403 412 175 295
403 815 990 1.285
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Vierkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)

1. Birkesdorfer TV (1) 8.348 Punkte
Kastenholz Sarah 2005 1.879 Punkte
Reimbold Flora 2005 1.811 Punkte
Vespermann Kira 2005 1.624 Punkte
Bouarga Samia 2004 1.569 Punkte
Goumas Melina 2004 1.465 Punkte
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Siebenkampf, Jugend W14 29.09.2019
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 739 Schwesig Johanna 2006 GER TV Germania Obermaubach 3.417
13,15 4,94 11,11 1,49 13,82 23,46 2:55,45
(+1,3) (+0,3) (+0,3)
548 542 516 499 484 436 392
548 1.090 1.606 2.105 2.589 3.025 3.417

2 690 Kastenholz Sarah 2005 GER Birkesdorfer TV 3.228
14,17 4,62 10,21 1,37 14,28 33,19 3:03,02  (-189)
(+0,9) (-0,2) (+0,3)
465 507 481 426 460 527 362
465 972 1.453 1.879 2.339 2.866 3.228

3 742 Christiansen Lara 2005 GER LG Remscheid 3.219
14,03 4,45 7,07 1,45 13,50 21,22 2:28,44  (-198)
(+1,3) (+2,3) (+0,3)
475 488 346 475 502 413 520
475 963 1.309 1.784 2.286 2.699 3.219

4 691 Reimbold Flora 2005 GER Birkesdorfer TV 3.180
13,64 4,68 8,05 1,33 14,72 27,43 2:40,86  (-237)
(+1,3) (+0,7) (+0,3)
506 514 391 400 439 475 455
506 1.020 1.411 1.811 2.250 2.725 3.180

5 735 Kaminska Patrycja 2006 GER TG Konz 2.388
15,03 3,81 3,91 1,17 15,56 13,50 2:58,08  (-1.029)
(+1,3) (+0,7) (+0,3)
403 412 175 295 401 321 381
403 815 990 1.285 1.686 2.007 2.388

Siebenkampf-Mannschaft WJU16 (W15, W14)

1. Birkesdorfer TV (1) 9.028 Punkte
Kastenholz Sarah 2005 3.228 Punkte
Reimbold Flora 2005 3.180 Punkte
Bouarga Samia 2004 2.620 Punkte
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Zehnkampf, Senioren M35 29.09.2019
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

1 718 Frerich Benjamin 1982 GER Team Voreifel 4.154
12,27 5,67 9,89 1,57 57,40 20,66 19,83 2,62 20,72 5:37,26
(+0,1) (-1,2) (+1,0)
629 552 501 472 582 314 274 277 175 378
629 1.181 1.682 2.154 2.736 3.050 3.324 3.601 3.776 4.154
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Zehnkampf, Senioren M45 29.09.2019
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 400 11H DIS STA SPE 1K5

726 Klug Oliver 1971 GER Team Voreifel aufg.
53,13 3,40 5,94 ogV aufg. abg.
(+0,2) (-0,8)

0 193 316 0 0
0 193 509 509 509
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Zehnkampf, Senioren M65 29.09.2019
Athleten: 1 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Nat Verein Punkte

100 WEI HOC KUG 400 10H DIS STA SPE 1K5

1 737 Hörmann Mathias 1952 GER Troisdorfer LG 3.369
15,94 3,65 1,29 9,75 aufg. aufg. 33,33 ogV 26,65 aufg.
(+0,2) (-1,3) ()
480 490 610 683 0 0 640 0 466 0
480 970 1.580 2.263 2.263 2.263 2.903 2.903 3.369 3.369


